ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 017/2017 - RETIFICAÇÃO

Divulga a retificação das publicações
014/2017, 015/2017 e 016/2017 e da
homologação do resultado final do cargo de
Agente de Serviços Operacionais – Serviços
Gerais de Limpeza e Conservação do
Concurso Público nº 001/2017 da Prefeitura
Municipal de Cafeara, aberto pelo Edital nº
001/2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAFEARA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. A retificação dos editais nº 014/2017, 015/2017 e 016/2017, tendo em vista erro formal na divulgação dos resultados do cargo de Agente de
Serviços Operacionais – Serviços Gerais de Limpeza e Conservação, não apresentando os candidatos Tiago Jose Da Silva e Gracieli Dos Santos Silva
Coelho nas classificações finais preliminar e definitiva. Segue classificação final definitiva deste cargo, corrigida:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

1 46800147 MARISA MARQUES RIBEIRO 02/07/1981 97,50 50,00 20,00 12,50 15,00 100,00 99,00

2 46800009 JENESSI APARECIDA SOBANSKI 07/07/1985 90,00 50,00 20,00 12,50 7,50 85,00 87,00

3 46800856 LUCIANA DO NASCIMENTO 05/02/1988 90,00 50,00 20,00 10,00 10,00 80,00 84,00

4 46800822 VANESSA PEREIRA DA SILVA 28/02/1986 90,00 45,00 17,50 15,00 12,50 80,00 84,00

5 46800730
THAIS FRANCISCHETTI DE
OLIVEIRA

27/12/1992 90,00 50,00 10,00 15,00 15,00 70,00 78,00

6 46800072 TIAGO JOSE DA SILVA 24/11/1997 82,50 45,00 10,00 15,00 12,50 75,00 78,00

ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

7 46800192
ARIADNE MARCELINO
FEITOSA PEREIRA

08/08/1988 100,00 50,00 20,00 15,00 15,00 60,00 76,00

8 46800820 LUCILENE DA SILVA BIAGGIO 13/02/1975 92,50 45,00 20,00 15,00 12,50 65,00 76,00

9 46800406 NILDA APARECIDA FELIX 31/08/1967 90,00 45,00 17,50 12,50 15,00 65,00 75,00

10 46800807 ADRIANA DE FATIMA SANTOS 08/09/1980 90,00 50,00 15,00 15,00 10,00 60,00 72,00

11 46800783 CRISTINA DOS SANTOS 25/07/1985 92,50 45,00 20,00 15,00 12,50 55,00 70,00

12 46800023
GRACIELI DOS SANTOS SILVA
COELHO

05/05/1988 55,00 35,00 5,00 7,50 7,50 80,00 70,00

13 46800717 EDNA MARIA DE OLIVEIRA 14/08/1992 90,00 50,00 15,00 15,00 10,00 55,00 69,00

2. Divulga a classificação final definitiva dos candidatos inscritos na condição de afrodescendente, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

TOTAL
PROVA

OBJETIVA

CONHECIMENTOS
ESPECÍFICOS DO

CARGO

CONHECIMENTOS
GERAIS

LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA
PROVA

PRÁTICA
NOTA
FINAL

1 46800072 TIAGO JOSE DA SILVA 24/11/1997 82,50 45,00 10,00 15,00 12,50 75,00 78,00

2 46800023
GRACIELI DOS SANTOS SILVA
COELHO

05/05/1988 55,00 35,00 5,00 7,50 7,50 80,00 70,00

ESTADO DO PARANÁ
                       PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA

CNPJ 75.845.545/0001-06

AVENIDA BRASIL, 188-FONE/FAX (43) 3625-1000-CEP 86640-000

3. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas nos editais nº 014/2017, 015/2017 e 016/2017.

Cafeara, 14 de novembro de 2017.

OSCIMAR JOSÉ SPERANDIO

Prefeito Municipal